
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-009507-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ,МОЛОДІ ТА СПОРТУ
БАРИШІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42781137

Місцезнаходження замовника: 07501, Україна, Київська область, смт. Баришівка,
провулок Банний, буд. 3-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна Герасимюк, +380457653848,
innagerasimuk427@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сирок глазурований в шоколадній глазурі, 90 гр
(код ДК 021:2015:15540000-5 Сирні продукти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сирок глазурований
в шоколадній
глазурі, 90 гр

ДК 021:2015:
15540000-5 — Сирні
продукти

3805 штука 07501, Україна,
Київська
область, смт
Баришівка,
пров. Банний 3-
а

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкової оплати Покупцем на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10
календарних днів після поставки
товарів, згідно видаткових
накладних. Моментом оплати
поставленого Товару є дата
списання коштів з відповідного
рахунку Покупця. При відсутності
на реєстраційному рахунку Покупця
коштів, виділених на оплату
відповідного бюджетного
зобов’язання, оплата здійснюється
протягом 15 банківських днів з
моменту надходження коштів на
рахунок Покупця.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

83 710,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

418,55 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


